

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021											
Specificatii de pret Liceul Teoretic in numele D.Mavrodi mun.Comrat											
Numarul procedurii de achizitii: 21061434 din 22.08.2022											
Denumirea procedurii de achizitii: produse alimentare pentru Liceul Teoretic in numele D. Mavrodi mun. Comrat											
Cod CPV	Bunuri/Servicii:	Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
	Лот № 4 «Фрукты и овощи»										
15300000-	Картофель	kg	555	9,26	0,74	10,00	5139,30	5550,00	06,09,2022- 22,12,2022	MD76TRPDAG333110A14451AC	
15300000-	Морковь	kg	47	9,05	0,72	9,77	425,35	459,19			
15300000-	Капуста	kg	179	10,42	0,83	11,25	1865,18	2013,75			
15300000-	Лук	kg	36	10,42	0,83	11,25	375,12	405,00			
15300000-	Бананы	kg	175	26,83	5,37	32,20	4695,25	5635,00			
15300000-	Огурцы свежие	kg	44	27,69	2,21	29,90	1218,36	1315,60			
15300000-	Капуста пекинская	kg	99	26,67	2,13	28,80	2640,33	2851,20			
15300000- 1	Перец болгарский	kg	40	48,15	3,85	52,00	1926,00	2080,00			
	total						18284,89	20309,74			
	Лот №5 «Различные продукты питания»										
15800000- 6	Арнаутка	kg	58	18,33	3,67	22,00	1063,14	1276,00			
15800000- 6	Сухари молотые	kg	4,4	71,30	5,70	77,00	313,72	338,80			
15800000- 6	Сахар песок	kg	80	21,30	1,70	23,00	1704,00	1840,00			
15800000- 6	Манная крупа	kg	17	14,75	2,95	17,70	250,75	300,90			
15800000- 6	Гречневая крупа	kg	52	39,17	7,83	47,00	2036,84	2444,00			
15800000- 6	Рис круглый целый	kg	52	25,83	5,17	31,00	1343,16	1612,00			
15800000- 6	Яйцо куриное диетическое	buc	895	3,08	0,62	3,70	2756,60	3311,50			
15800000- 6	Сок яблочный осветленный натуральный	buc	216	11,14	2,23	13,37	2406,24	2887,92			

15800000-6	Масло растит.подсолн.рафин.дезод.	L	46	38,33	7,67	46,00	1763,18	2116,00	06,09,2022-22,12,2022	MD76TRPDAG333110A14451AC	
15800000-6	Чай черный крупно-листовой	kg	16	100,00	20,00	120,00	1600,00	1920,00			
15800000-6	Соль йодированная	kg	20	8,50	1,70	10,20	170,00	204,00			
15800000-6	Сыр 45 % твердый	kg	44	125,00	25,00	150,00	5500,00	6600,00			
15800000-6	Лапша домашняя яичная	kg	132	30,83	6,17	37,00	4069,56	4884,00			
15800000-6	Повидло яблочное	buc	32	24,97	5,00	29,97	799,04	959,04			
15800000-6	Томаты в собственном соку	buc	15	14,17	2,83	17,00	212,55	255,00			
	total						25988,78	30949,16			
	total						44273,67	51258,90			

Semnat: Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

